DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA/DPG N" 154 , DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017.

A Defensora Pública-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando a PORTARIA/DPG N° XXX, de 03 de fevereiro de 2017.

RESOLVE:

Designar o Defensor Público Dr. ANTONIO AVELINO DE ALMEIDA NETO para substituir
o Dr. ROGENILTON FERREIRA GOMES, 4® Titular da DPE atuante junto às Varas Criminais
de Competência Residual da Comarca de Boa Vista - RR, no período de 17 de abril a 16 de
maio de 2017, em virtude de licença prêmio do titular.

i \

Publique-se. RegiÁtre-se. Cumpra-se.

TEREZINHA IV

Defensora Públic

E SOUZA CRUZ